
               
 
 
 
       
 
 
 
 

 

ZPRAVODAJ č.3 – 12.4.2015 
 
Třetí jarní kolo má za sebou Klatovská KAPITOL liga 2015 v malé kopané. V první lize zůstávají bez ztráty 
kytičky už pouze dva týmy. Loňský vítěz Bidlo, který v tomto kole přejel Magic jednoznačně 9 : 2 a Fireballs 
Klatovy, který ve šlágru kola dokázal porazit ambiciozní Red Dogs Kal. Na opačném konci tabulky je po třetím 
kole bez zisku bodu tým Nortonu Milence, který na svém hřišti přenechal všechny tři body Vilyž teamu a dále 
Modrá nudle, která vyšla gólově i bodově naprázdno ze souboje v Chlistově. Velkým překvapením je remíza 
Buvolss Nýrsko ze souboje s Černým uhlím.  
I ve druhé lize pomalu ale jistě krystalizuje vedoucí dvojice. Mušlák team měl v souboji s Divadlem snů velmi 
pomalý rozjezd, nakonec si po svou výhru 5 : 1 vystřílel v posledních deseti minutách utkání. Po třech kolech má 
na svém kontě plný bodový zisk, to samé se povedlo též chlistovským Veteránům, kteří v tomto kole těsně 
vyhráli s bojovnou Rychlou rotou. Tým Tady a teď se bodů nedočkal ani ve třetím jarním utkání, tentokrát 
nestačil na ST Smrk, který mu nadělil porážku 5 : 0. Formanka Rozvoj přijela k utkání do Točníku proti tamním 
Bukvám pouze v sestavě 4 + 1, přesto si odváží bod za remízu 1 : 1. Domácí herně naprosto selhali, hostům 
vystřelil remízu tři minuty před koncem kanonýr Osvald.  
Soutěž pokračuje i o tomto víkendu, rozlosování dalšího kola včetně delegace rozhodčích naleznete v závěru 
zpravodaje.  
 

1.liga 
 

3.kolo 
 

Fireballs Klatovy  - Red Dogs Kal    4 : 2 ( 2 : 1 )    
Branky : Bešta 2 (33.,43.), Podráský (3.), Ceplecha (8.) - Zhwakin (6.), Vacherlon (40.) 
Žlutá karta : 0  
Rozhodčí : Vojtěch Koželuh (AFK Bidlo) - známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : David Novák (Fireballs Klatovy) 
 
Domácí v tomto velmi kvalitním utkání a šlágru kola prokázali větší efektivitu i větší hlad po 
vítězství a nakonec zaslouženě vyhráli. Střelecky se tradičně dařilo domácímu Beštovi, který 
zatížil konto gólmana hostí Martínka dvěma brankami. 
 
Buvolss Nýrsko  - ANFK Černý uhlí Klatovy   1 : 1  ( 0 : 0 )    
Branky : Frous (44.) - Kubát (40.) 
Žlutá karta : 0 
Rozhodčí : Roman Gschwendtner  - známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Luboš Vaněk  (ANFK Černý uhlí Klatovy) 
 
Hosté byli překvapivě domácím velmi těžkým soupeřem, navíc v 40.minutě museli přihlížet 
brance Kubáta, která pro hosty znamenala vedení 0 : 1. Domácí v kompletní sestavě nakonec 



výborného gólmana hostí Vaňka překonali, v 44.minutě vystřelil domácím konečnou remízu  
1 : 1 nováček v nýrském dresu Frous. 
 
SK Norton Milence  - Vilyž team Klatovy   1 : 4 ( 0 : 2 ) 
Branky : Steiner (41.) - Hulec 3 (19.,25.,30.), Lapáček (48.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Roman Gschwendtner  – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Jan Hulec (Vilyž team Klatovy) 
 
Herní trápení domácích pokračovalo i v tomto zápase, světlým okamžikem pro domácí bylo 
pouze vstřelení první branky v letošním ročníku, střelcem se stal v 41.minutě Steiner. To už 
však hosté předtím vedli 0 : 3, když všechny branky hostů vstřelil Hulec. Dvě minuty před 
koncem pečetil cenné vítězství hostů Lapáček. Domácí tak na své první letošní body nadále 
čekají.  
 
SK Chlistov  - Modrá nudle Klatovy   4 : 0  ( 2 : 0 ) 
Branky : Vraný 3 (19.,20.,32.), Vizinger P. ml.  (44.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Daniel Kadlec  (ANFK Černý uhlí Klatovy) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Dominik Vraný (SK Chlistov) 
 
Zápas byl z počátku vyrovnaný, postupně se však začala projevovat větší herní vyzrálost 
domácích, která nakonec vyústila v zasloužené vítězství v poměru 4 : 0.  Hattrickem se v 
tomto utkání blískl Dominik Vraný, který byl nakonec po zásluze vyhlášen též mužem utkání.  
   
AFK Bidlo   - Magic  Klatovy  9 : 2  ( 3 : 1 ) 
Branky : Koželuh V. 4 (12.,21.,29.,38.), Voráč 3 (24.,35.,46.), Šťastný 2 (31.,43.) - Novotný 2 
(23.,36.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Zdeněk Lapáček ( Vilyž team Klatovy) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Michael Novotný (Magic Klatovy)     
 
Hosté do utkání nastoupili pouze v sestavě 4 + 1, domácí před zahájením utkání prokázali 
velký cit pro fair play, když do utkání nastoupili ač nemuseli ve stejné sestavě. Celé utkání 
probíhalo ve velmi poklidném tempu, Bidlo bylo výrazně techničtější a tak nakonec nedalo 
svému odevzdanému soupeři žádnou šanci a vyprovodilo ho debaklem 9 : 2. Čtyři góly do 
tabulky střelců si připsal domácí Vojtěch Koželuh, hattrickem ho doplnil Voráč. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Tabulka 1.ligy po 3.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. AFK Bidlo 3 3 0 0 23 : 2  9 



2. Fireballs Klatovy     3 3 0 0 15 : 7 9 
3. Buvolss  Nýrsko  3 2 1 0 9 : 3 7 
4. Red Dogs Kal   3 2 0 1 10 : 6 6 
5. SK Chlistov  3 1 1 1 9 : 7 4 
6. ANFK Černý uhlí Klatovy 3 1 1 1 3 : 4 4 
7. Vilyž team Klatovy  3 1 0 2 7 : 16 3 
8. Magic Klatovy  3 0 1 2 7 : 19  1 
9. SK Norton Milence 3 0 0 3 1 : 10 0 
10. Modrá nudle Klatovy 3 0 0 3 2 : 12 0 

 
 

2.liga 
 

3.kolo 
 
Veterans SK Chlistov  - Rychlá rota Klatovy    3 : 2  ( 1 : 2 ) 
Branky : Pavlík (15.), Punčochář (30.), Juřina O. (40.) - Svoboda 2 (5.,22.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Jiří Zavřel (Mušlák team) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : P.Punčochář (Veterans SK Chlistov) 
 
V úvodu utkání měli herní převahu hosté, kterou zúročili ve vedení 0 : 1 brankou Svobody. 
Domácí se dlouho hledali, nepřesně si nahrávali a míče často předávali svému soupeři. 
Nakonec se vyrovnávací branky dočkali, jenže ještě do poločasu vrátil hostům vedení druhou 
brankou v utkání Svoboda. Domácí do druhé půle nastoupili polití živou vodou, najednou jim 
kombinace začala fungovat a nakonec brankami Punčocháře a Juřiny dovedli toto utkání do 
vítězného konce.  
 
ST Smrk Klatovy  - Tady a teď Nýrsko    5 : 0  ( 2 : 0 ) 
Branky : Holobradý 3 (27.,35.,42.), Zdeněk 2 (10.,19.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Václav Bulka (Divadlo snů Klatovy) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Petr Holobradý (ST Smrk Klatovy) 
 
V pohledném utkání domácí tým bez větších problémů zaslouženě zvítězili.  Hosté předvedli 
výkon plných chyb, obzvlášť v obraně. Po dvou gólech domácího Zdeňka z první půle načal v 
27.minutě po velké chybě gólmana hostí Holobradý svůj útok na hattrick. To se mu nakonec 
povedlo, když hattrick zkompletoval v 42.minutě. Domácí mohli vyhrát ještě větším rozdílem, 
v samém závěru utkání však dvakrát minuli prázdnou branku. 
 
 
 

SH Bukvy Tokio - APH Formanka Rozvoj    1 : 1  ( 0 : 0 ) 
Branky : Janda (35.) - Osvald (47.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Jiří Papoušek (Rychlá rota Klatovy) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Josef Vacík (APH Formanka Rozvoj) 
 



Domácí ač byli v nejsilnější možné sestavě, se vůbec nemohli prosadit proti hostům, kteří do 
utkání nastoupili pouze v sestavě 4 + 1. Domácí poslal do vedení až v 35.minutě Janda. 
Trápení domácích však vedoucí brankou neskončilo, v 47.minutě domácí zahráli ve svém 
vápně nešťasťně rukou a hosté Osvadlem vyrovnali. Body se tak nakonec k překvapení všech 
zúčastněných dělili. 
 
Mušlák team  - Divadlo snů Klatovy  5 : 1  ( 1 : 0 ) 
Branky : König 2 (13.,44.), Mužík (41.), Fait (43.), Jandoš (45.) - Kanta (32.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Radek Mildner (ST Smrk Klatovy)  – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Vlastimil Nadymáček (Divadlo snů Klatovy) 
 
Favoritem v tomto utkání byli domácí a svou úlohu načali naplňovat v 13.minutě, kdy na 1 : 0 
upravil König. Domácí se však poté přizpůsobili hře hostů a tak se skóre dlouho neměnilo a 
předvedená hra moc fotbalové krásy nenabídla. V 32.minutě hosté dokázali Kantou vyrovnat a 
tak se začínalo opět od začátku. Zlom v utkání nastal v 41.minutě, kdy na 2 : 1 zvýšil Mužík. 
Domácí to zdravě nabudilo a nakonec v poslední desetiminutovce odskočili svému soupeři na 
konečné skóre 5 : 1. 
 
PS Křeč Mochtín – AFK Geroj Klatovy   2 : 3  ( 2 : 1 ) 
Branky : Šafránek J. st. (12.), Kubalík (18.) - Vlk (15.), Štancl (27.), Schlagel (31.)  
Žluté karty : neuvedeno 
Rozhodčí : neuvedeno 
Nejlepší hráč utkání : neuvedeno 
 
Tabulka 2.ligy po 3.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. Mušlák team  3 3 0 0 17 : 3  9 
2. Veterans SK Chlistov    3 3 0 0 9 : 5  9 
3. ST Smrk Klatovy   3 2 0 1 7 : 2 6 
4. AFK Geroj Klatovy 3 2 0 1 11 : 9 6 
5. APH Formanka Rozvoj     3 1 1 1 6 : 6 4 
6. PS Křeč Mochtín  3 1 0 2 11 : 8 3 
7. Rychlá rota  Klatovy  3 1 0 2 6 : 7 3 
8. SH Bukvy Tokio 3 0 2 1 2 : 4 2 
9. Divadlo snů Klatovy 3 0 1 2 4 : 12 1 
10. Tady a teď 3 0 0 3 1 : 18 0 

 
 

Disciplinární trest :  
 
- v tomto kole nebyl udělen žádný 
 
Další  program :    
 
1.liga 
 
4.kolo ---- 16.-17.5.2015 



Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
016 Modrá nudle – Černý uhlí Masarykova ZŠ,KT SO   10,30 Red Dogs 
017 Vilyž team – Buvolss Nýrsko Pod Vodojemem,KT NE   11,00 SK Chlistov 
018 Magic – Norton Milence Masarykova ZŠ,KT NE   15,00 Vilyž team 
019 Red Dogs Kal – AFK Bidlo Masarykova ZŠ,KT NE     9,00 Černý uhlí 
020 SK Chlistov – Fireballs Klatovy Chlistov SO   11,00 Magic  

 
2.liga 

 
4.kolo ---- 16.-17.5.2015 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
106 Divadlo snů – APH Formanka Masarykova ZŠ,KT NE   16,30 Bukvy Tokio 
107 Rychlá rota – SH Bukvy Tokio Sokol.stadion, KT NE     9,30 PS Křeč 
108 Tady a teď  – Veterans Masarykova ZŠ,KT NE   10,30 Divadlo snů 
109 AFK Geroj  – ST Smrk Masarykova ZŠ,KT SO     9,00 Formanka 
110 Mušlák team –PS Křeč Mochtín Masarykova ZŠ,KT NE   13,30 Tady a teď 
 

 
 

Oficiální internetové stránky soutěže 
Klatovská KAPITOL liga 2015 v malé kopané jsou 
www.afl.cab.cz 

 

www.malyfotbal.cz 

 
 
 

Hlavní sponzor Klatovské KAPITOL ligy 2014 v malé 

kopané 
 

 
 
 

Sponzoři 

Klatovské 

KAPITOL ligy 

2015 v malé 

kopané 
 

                                              
 

 



 
 


